
广告 2023 年 10 月 13 日 星期五4

本报地址：阿克苏市虹桥路20号 邮编：843000 新闻热线：(0997)2142110 新闻采集中心：(0997）2147022 新媒体发展中心：(0997）2126110 通联电话：(0997）2133197 监督电话：（0997）2130126 发行热线：(0997）2120100
数字印刷分公司：（0997）2124695 广告热线：（0997）2122100 投稿：tougao@aksrb.cn 广告经营许可证号：6529014000003 印刷：阿克苏声远彩印有限公司 印刷地址：温宿县温宿镇交通路193号 期零售价：0.8元 月定价：21元

排序

第一中标候选人

第二中标候选人

第三中标候选人

投标单位名称

新疆凌纭建设工程有限公司

新疆疆南路桥工程有限责任公司

新疆顺泰路桥工程有限责任公司

投标报价(元)

42290174.65

42437587.60

43113952.92

拟投入的主要负责人

建造师姓名：周鹏，注册级别：二级，注册证书编号：新265151644945。

建造师姓名：刘超，注册级别：二级，注册证书编号：新265141537814。

建造师姓名：宁远飞，注册级别：二级，注册证书编号：新265141544709。

2023年10月11日北京时间10：30，受新疆山水画廊博孜

墩旅游开发有限责任公司委托，由新疆佳博项目管理有限公司

以公开招标“不见面”开标的形式，在温宿县政务服务和公共资

源交易中心2号开标室举行了温宿县美丽乡村建设项目（一

期）——帕克勒克至塔村砂石道路建设项目施工合同段开标

会，在一楼3号评标室举行了该项目的评标会。温宿县交通运

输局和温宿县公证处对此次开评标会进行了全过程监督和公

证。经评标委员会专家认真评审，推荐以下中标候选人，现予

以公示：见下表。

质量要求：合格。

公示时间：自本公示发布之日起3天。在本次招标活动

中，如有单位和个人发现有关部门和人员有徇私舞弊受贿等违

法违纪行为的可据实举报。

新疆山水画廊博孜墩旅游开发有限责任公司

2023年10月13日

温宿县美丽乡村建设项目（一期）——帕克勒克至塔村砂石道路建设项目施工合同段

中 标 公 示

商 情 快 递

遗 失 声 明

更 名 启 事

资质出售
●二级公路资质出售，有意向的老板欢迎
来电咨询，电话：18709976615。

商铺招租
●阿瓦提县文旅公司位于阿瓦提县奉贤路的
文旅夜市，具体包括文旅夜市大厅
（2382.48m2），一楼商铺（面积518.36m2），二
楼商铺（面积581.94m2），总面积3482.78m2，
价格从优，电话：万经理，13155222627。

对外招租
●阿瓦提宏通汽修厂位于和平路东侧，总
面积约11400平方米，内设维修车间、烤
漆房、零配件库房、办公室、接待室、员工
宿舍及超大停车场等配套设施，联系人：
胡先生，电话：18409978882。

办公室对外出租
●英阿瓦提路怡和丽园小区内华伟办公
楼一楼350平方精装修办公室对外出租，
可 拎 包 入 驻 ，价 格 面 议 。 电 话 ：
18999065888。

●阿依则帕尔·莫合拜提（身份证号：
652901199804152560）毕业证书遗失，毕业
学校：阿克苏教育学院，专业：学前双语，

毕 业 证 书 编 号 ：

XJ426505171720170042,特此声明。

● 林 忠 华（ 身 份 证 号 ：6223261966

01222835）与托普鲁克乡喀叶贝希村签订

的 承 包 土 地 合 同 遗 失 ，合 同 编 号 ：

0408167，面积：10亩，坐落：托普鲁克乡

八大队二小队，特此声明。

●麦迪娜阿依·艾海提（户口簿姓名：娜孜

阿依·艾海提）出生医学证明遗失，性别：

女，出生日期：2016年 7月 29日，编号：

P650730644，特此声明。

● 开 赛 尔·艾 麦 提（ 身 份 证 号 ：

652901197305090837）将阿克苏市棚户

区改造安置结算单遗失，编号：阿西新

区安字：2012-0517，征收协议编号：

2011- 51 红 10，安 置 通 知 单 编 号 ：

20110527，安 置 房 号 ：西 湖 佳 苑 4-

1402室，特此声明。

●木则帕尔·努尔麦麦提警官证遗失，警

官证编号：001846，特此声明。

●刘伟将库车县城镇住房保障管理办公

室开具的公务员小区7-2-602室购房款

票据遗失，收据号:0000374611，开票日

期:2022年7月22日，金额:112878元，特

此声明。

●库车市来再提餐厅（统一社会信用代码:

92652902MA791Y7C9P）税控盘遗失，税控

设备编号：667901802989，特此声明。

● 古 丽 米 热·亚 森 ( 身 份 证 号:

652922199911193829) 阿 克 苏 教 育 学 院

2015届学前教育专业毕业证书遗失，学

号:201501011234，特此声明。

●袁军龙将阿克苏天力房地产开发有限

责任公司开具的天力怡景43号楼2单元

19B05 室 购 房 收 据 遗 失 ，收 据 号 ：

2049050，开票日期：2015年12月9日，金

额：318167元，特此声明。

●努尔夏提·阿西木将阿克苏市人民医院

开具的新疆维吾尔自治区医疗住院收费

票 据 遗 失 ，票 号:0000475355，金 额:

4523.48元，开票日期:2023年 5月8日，

特此声明。

●阿克苏市百丰维修中心开户许可证遗

失，核准号：J8910002756802，开户银行：

中国工商银行股份有限公司阿克苏解放

路支行，账号：3014020209200026059，

特此声明。

●曾用名:王锋，现更名为:王峰，身份证

号:652924197002280056，特此声明。

●曾用名：牙生·热合曼、亚森、亚森·热合

曼、牙生、现更名为：亚生·热合曼，身份证

号：650103196606153216，特此声明。

一、项目基本情况：
1.项目名称：修理工间清洗场建设项目二次；2.项目编

号：XJZH-ZC-2023-30-2；3.项目预算：331100.00元。
二、供应商资格要求：
1.供应商应具有独立法人资格，①满足《中华人民共

和国政府采购法》第二十二条规定；②具有有效经年检的
三证合一的营业执照原件；③具有近一年（2022年）的财务
审计报告，新成立公司不足一年的提供财务报表；④提供
近六个月完税证明和盖有社保局公章的社保缴纳证明（社
保缴纳证明中含法人或委托人及建造师的社保明细）；⑤
供应商须具备建筑工程施工总承包叁级及以上资质，且须
具备有效的安全生产许可证；⑥拟派项目负责人须具有建
筑工程专业二级及以上注册建造执业资格，具备有效的安
全生产考核合格证书，且未担任其他在施工程项目的项目
负责人；⑦法定代表人到场需提供法定代表人身份证明及
身份证原件，授权委托人到场的需提供附有法定代表人身
份证明的授权委托书及被委托人身份证原件；⑧未被“信
用中国”网（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网
（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件

当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的（供
应商网上自行打印后加盖公章）；⑨提供参加政府采购活
动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（承诺函原
件）。2.本次招标不接受联合体投标。

三、谈判文件的获取：凡有意参加投标者，请于2023
年10月13日-2023年10月17日10:00至14:00，16:00
至19:30携带资格要求的资料原件及加盖公章的复印件
到新疆卓环项目管理有限公司获取谈判文件，谈判文件每
套200元，售后不退。

四、响应文件的递交：1.响应文件递交的截止时间和
地点详见谈判文件；2.逾期送达的或者未送达指定地点的
响应文件，采购人不予受理。

五、发布公告的媒介：
本公告在中国政府采购网和《阿克苏日报》上发布。
六、联系方式：
采购人：阿克苏某单位
代理机构：新疆卓环项目管理有限公司
联系电话：15292348006

2023年10月13日

竞
争
性
谈
判
公
告

阿克苏某单位副食品配送采购项目招标公告
项目概况：
阿克苏某单位副食品配送采购项目潜在投标人应在阿克

苏市朝阳佳苑东50米住建局家属院一号楼三单元502室获
取招标文件，并于2023年11月16日12:00（北京时间）前递
交投标文件。

一、项目基本情况：
项目编号：2023-JWXJAK-F1002。
项目名称：阿克苏某单位副食品配送采购项目。
采购方式：公开招标。
采购需求：将副食品（副食品是指组织伙食所需的畜肉、

蔬菜、禽蛋、乳饮、水果、水产、冻货、干货、调味品等各类副食
品）整体打包供应，采取“3+2”竞争模式配送，每个标段选取5
家配送企业（公司）入围。各标段供应商可以兼投但不得兼
中，按照第一、二标段的顺序录取，各标段按照排名依次补入。

标项名称：阿克苏某单位副食品配送采购项目一标段。
标项编号：2023-JWXJAK-F1002-1。
数量：主要包含阿克苏市、温宿县（距阿克苏市15公里）、

阿瓦提县（距阿克苏市80公里）、卡尔顿监狱（距阿克苏市110
公里）、柯坪县（距阿克苏市115公里）和乌什县（距阿克苏市
100公里）。共计17个伙食单位和15个伙食点。

预算金额（元）：1630.00万元。
最高限价(元)：采用下浮率报价方式，具体见招标文件。
合同履约期限：2023年12月1日-2024年11月30日。
标项名称：阿克苏某单位副食品配送采购项目二标段。
标项编号：2023-JWXJAK-F1002-2。
数量：主要包含库车市、新和县（距库车市40公里）、沙雅

县（距库车市65公里）和拜城县（距库车市115公里）。共配送

11个伙食单位和25个伙食点。
预算金额（元）：1700.00万元。
最高限价(元)：采用下浮率报价方式，具体见招标文件。
合同履约期限：2023年12月1日-2024年11月30日。
二、申请人的资格要求：
1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2.国有企业、事业单位、非外资独资或外资控股企业。3.单位
负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，
不得同时参加同一包的采购活动。生产型企业的生产场经营
地址或者注册登记地址为同一地址的，非国有销售型企业的
股东和管理人员（法定代表人、董事、监事）之间存在近亲属、
相互占股等关联的，也不得同时参加同一包的采购活动。近
亲属指夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或近姻亲关系。4.
未被列入政府采购失信名单、军队供应商暂停名单，未在军队
采购失信名单禁入处罚期内，“信用中国”网、中国政府采购网
未列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人，且未被列入
军队采购网（www.plap.cn）的军队采购失信、处罚名单。5.具
有独立承担民事责任的能力。6.具有良好的商业信誉和健全
的财务会计制度。7.具有履行合同所必须的设备和专业技术
能力。8.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。9.参
加政府采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记
录。10.法律、行政法规规定的其他条件。11.本项目不接受
联合体。

三、本项目的特定资格要求：
1.已通过该采购网（网址：plap.mil.cn）供应商管理信息系

统进行注册（供应商可先行获取采购文件，但必须在递交投标
（报价）文件截止时间前完成注册，未完成的不得参加投标活

动）。2.投标公司具有有效的营业执照、《食品流通许可证》或
《食品经营许可证》《动物卫生防疫合格证》。3.本项目在履约
环节不得分包转包，一经发现存在分包转包行为，分包（转包）
和被分包（转包）企业均将受到相关处罚。4.投标人须具有一
定营业规模的实体店面（含租赁），每周提供配送正规明细发
票，包含所有配送副食品明细。5.投标单位在阿克苏地区范
围内有专门的副食品仓储库（保鲜库、冻品冷库）和经营场
所。需提供场地租赁协议或库室相关地产证，配送车辆不少
于5辆（4辆普通车、1辆冷藏车），车辆行驶证所有人为投标公
司或租赁车辆附有《车辆租赁协议》，具有冷链仓储和配送能
力，有固定的工人。6.本项目不接受连续3年中标单位或被列
入军队黑名单供应商（企业）。

四、报名需提交资料：
1.营业执照、《食品流通许可证》或《食品经营许可证》。2.

投标单位法定代表人资格证明书原件，法定代表人本人身份
证原件（如有）或法定代表人授权委托书和委托代理人的身份
证原件（授权书需附法人身份证及委托人身份证复印件）。3.
投标单位主要股东或出资人信息。4.投标单位非外资企业或
外资控股企业的书面声明（企业提供，事业单位不需要提
供）。5.参加本次采购活动前3年内未被列入违法失信名单承
诺书（书面声明）。6.“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）、
中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、（投标截止日前在“信用
中国”网、中国政府采购网查询结果为准，提供查询结果网页
截图并加盖投标单位公章）。7.需提供场地租赁协议或库室
相关地产证，配送车辆不少于5辆（4辆普通车、1辆冷藏车），
车辆行驶证所有人为投标公司或租赁车辆附有《车辆租赁协
议》。 8.投标供应商近3年没有发生过重大质量安全事故的

书面声明。9.投标供应商最近一年内（投标时间截止前）任意
6个月纳税的证明材料。10.投标供应商提供会计师事务所出
具的近3年审计报告。

五、报名及获取采购文件时间、方式：
报名及获取采购文件时间：2023年10月13日至2023年

10月26日（北京时间，法定节假日除外）。 地点：阿克苏市朝
阳佳苑东50米住建局家属院一号楼三单元502室。方式：报
名成功后现场获取或发送至邮箱。标书售价：200元/份。

六、提交投标文件截止时间、开标时间和地点：
提交投标文件截止时间：2023年11月16日12:00（北京

时间）。投标地点：阿克苏市西工业园区金龙驾校对面。开标
时间：2023年11月16日12:00（北京时间）。开标地点：阿克
苏市西工业园区金龙驾校对面。

七、公告期限：自本公告发布之日起10个工作日。
八、其他补充事宜：本项目公告同时在《阿克苏日报》和

中国政府采购网上发布。
九、对本次采购提出询问，请按以下方式联系：
1、采购人信息：
名称：阿克苏某单位
项目联系电话：0997-2674439
2、采购代理机构信息：
名称：新疆亚心世纪工程管理咨询有限公司
地址：阿克苏市朝阳佳苑东50米住建局家属院一号楼三

单元502室
项目联系人 ：李文刚
项目联系电话：15352576875

2023年10月13日

一、项目编号：2023-TZD-CG-003。
二、项目名称：库车大队业务用房屋面防水维修项目。
三、中标信息：

供应商名称：新疆华伟新方建设有限公司。
供应商地址：新疆乌鲁木齐市天山区光明路121号

建设广场B座16楼D户。
中标金额：595042.00元。
四、主要标的信息:见下表。
五、磋商小组成员名单：陈世雷、杨烈萍、王英。
六、代理服务收费标准及金额：
1.代理服务收费标准：代理报酬依据发改价格【2011】

534号、发改价格【2015】299号文取费，以中标价为基数计
取。2.代理服务收费金额（元）：/。

七、公告期限：
自本公告发布之日起1日。

八、其他补充事宜：无。
九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：
1.采购人信息：
名称：新疆维吾尔自治区XXX支队
地址：阿克苏市杭州大道
联系电话：15999207783
2.采购代理机构信息：
名称：新疆亚心世纪工程管理咨询有限公司
地址：阿克苏市朝阳佳苑东50米住建局家属院一号

楼三单元502室
联系电话：18799926906
3.项目联系方式：
项目联系人：李文刚
电话：18799926906

2023年10月13日

成
交
结
果
公
告

标的名称
库车大队业务用
房屋面防水维修
项目

中标价
595042.00元

施工范围
库 车 大 队 业 务 用 房 维 修 改 造 面 积
2200.87㎡，更换屋面翘皮彩钢板，修复室
内破损空鼓墙面，增设除湿排风设施等
（详见招标文件及采购清单）

施工工期
按照甲、乙双方约定
并签订合同日期执行

项目经理
缪超棋

执业证书信息
新26599146443

由乌什县交通运输局实施的亚科瑞克乡(1)村等7个

村村级道路及桥梁涵洞项目施工第十三合同段，该项目

于2021年3月15日开工，于2021年7月31日完工，截至

目前，该项目已完成结算审核工作，工程款已按合同支

付。

特此公告

乌什县交通运输局

2023年10月13日

公 告

由新疆康顺建设工程有限责任公司承建的阿克苏

华鹰农业科技发展有限公司第二轧花厂迁建阿克苏柳

源棉业有限责任公司轧花厂（设计施工一体化），于

2023年 10月7日竣工验收合格，该项目所有机械费、

材料费、工人工资已全部结清。

特此公告

新疆康顺建设工程有限责任公司

2023年10月13日

公 告

各施工单位、项目经理：

由库车房投公司开发的健康名苑、锦绣

名城、华盛家园、万福家园、泰和家园、智慧

青年城AB区主体和附属工程已基本完工，

具备工程结算的条件。房投公司已委托造

价咨询公司，对以上7个小区进行结算审

计，目前，部分施工单位及项目经理尚未报

送结算报告，请有关施工单位、项目经理及

时对接房投公司报送结算报告。逾期视为

施工方认同造价公司审计工程量计算结果，

房投公司将按照造价公司核算工程量进行

结算。

库车保障性住房投资建设管理有限公司

2023年10月13日

关于报送库车县棚户区改造安康路和
天河路安置房人才公寓建设项目结算

报告的通知

一、项目编号：2023-TZD-CG-001。
二、项目名称：阿克苏支队冷库建设项目。
三、中标信息：
供应商名称：阿克苏屹辉制冷工程有限公司。
供应商地址：新疆阿克苏地区阿克苏市新城街道育园

社区幸福南路52号金兰广场6号楼104铺。
中标金额：387000.00元。
四、主要标的信息：见下表。
五、磋商小组成员名单：陈世雷、杨烈萍、王英。
六、代理服务收费标准及金额：
1.代理服务收费标准：代理报酬依据发改价格【2011】

534号、发改价格【2015】299号文取费，以中标价为基数计
取。2.代理服务收费金额（元）：/。

七、公告期限：
自本公告发布之日起1日。

八、其他补充事宜：无。
九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：
1.采购人信息：
名称：新疆维吾尔自治区XXX支队
地址：阿克苏市杭州大道
联系电话：15999207783
2.采购代理机构信息：
名称：新疆亚心世纪工程管理咨询有限公司
地址：阿克苏市朝阳佳苑东50米住建局家属院一号

楼三单元502室
联系电话：18799926906
3.项目联系方式：
项目联系人：李文刚
电话：18799926906

2023年10月13日

成
交
结
果
公
告

标的名称
阿克苏支队冷库
建设项目

中标价
387000.00元

施工范围
冷库建设改造2处（详见
招标文件及采购清单）

施工工期
按照甲、乙双方约定并签订
合同日期执行

项目经理
/

执业证书信息
/

一、项目编号：2023-TZD-CG-002。
二、项目名称：阿克苏支队围墙粉刷项目。
三、中标信息：
供应商名称：新疆泰鑫鼎盛工程建设有限公司。
供应商地址：新疆乌鲁木齐高新区（新市区）四平路

266号科创花苑5号楼3层306室。
中标金额：534000.00元。
四、主要标的信息：见下表。
五、磋商小组成员名单：陈世雷、杨烈萍、王英。
六、代理服务收费标准及金额：
1.代理服务收费标准：代理报酬依据发改价格【2011】

534号、发改价格【2015】299号文取费，以中标价为基数计
取。2.代理服务收费金额（元）：/。

七、公告期限
自本公告发布之日起1日。

八、其他补充事宜：无。
九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：
1.采购人信息：
名称：新疆维吾尔自治区XXX支队
地址：阿克苏市杭州大道
联系电话：15999207783
2.采购代理机构信息：
名称：新疆亚心世纪工程管理咨询有限公司
地址：阿克苏市朝阳佳苑东50米住建局家属院一号

楼三单元502室
联系电话：18799926906
3.项目联系方式
项目联系人：李文刚
电话：18799926906

2023年10月13日

成
交
结
果
公
告

标的名称
阿克苏支队围墙
粉刷项目

中标价
534000.00元

施工范围
维修改造长度1496米，整体加固，修复破
损脱落外墙面，粉刷白色乳胶漆等

施工工期
按照甲、乙双方约定
并签订合同日期执行

项目经理
韩澎

执业证书信息
新265991469692

由新疆康顺建设工程有限责任公司承建的阿克苏

华鹰农业科技发展有限公司第二轧花厂迁建阿克苏柳

源棉业有限责任公司轧花厂（设计施工一体化)，于

2023年10月7日竣工验收合格，该项目工程款已按照

合同约定支付。

特此公告

阿克苏柳源棉业有限责任公司

2023年10月13日

公 告

欢迎订阅
《阿克苏日报》
征订热线：

0997-2120100


